

Investitor
ObiectPrimăria or. Drochia
Reparația drumurilor locale tranșa I or. Drochia**Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bulevardul Independentei				
1	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			210,41 16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 348,31	155,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 800,00	6,48
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	251,00	15,06
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
2	TsI50C1 0 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			43,41 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	100,00	43,41
		2. Bulevardul Mitropolit Varlaam				
3	DI158A п.	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2			210,36

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 348,31	155,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 800,00	6,44
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	251,00	15,06
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
4	TsI50C1 0 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanță de 30 km	t			43,41 — 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,4341	100,00	43,41
		3. Strada 31 August				
5	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafațe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			210,43 — 16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 348,31	155,10
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 800,00	6,47
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	251,00	15,06
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	4127					
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
6	TsI50C1 0 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			43,43 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	100,00	43,43
		4. Strada Cecal				
7	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			210,45 ----- 16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 348,31	155,07
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 800,00	6,51
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	251,00	15,06
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
8	TsI50C1 0 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			43,41 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	100,00	43,41
		5. Strada Mircea cel Batrin				
9	DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			210,51 ----- 16,86
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	28,92	16,86

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	0,00	0,00
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 348,31	155,06
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	10 800,00	6,59
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	251,00	15,06
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	180,00	9,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	295250000 5008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	100,00	0,80
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	0,75
10	TsI50C1 0 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea încărcăturilor cu autobasculantă de 5 t la distanță de 30 km	t			43,40 — 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,4341	100,00	43,40

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)